previsto en el art. 15 del Texto Refundido de la Ley de Sociedades de capital, adoptando las siguientes,  

DECISIONES 

PRIMERA. – DISTRIBUCIÓN APORTACIONES DE SOCIOS. 

El Accionista Único decide distribuir reservas de libre disposición por la cantidad de DOS MILLONES CIEN MIL 

EUROS (2.100.000€) con cargo a la cuenta contable 118 denominada “Aportaciones de socios o propietarios”, 

al existir reservas suficientes en dicha cuenta contable 

Dicha distribución se realizará mediante transferencia bancaria a favor del Socio Único en los próximos 10 días